прехвърляне  на  право  на  собственост  от  Държавата  в  полза  на  Столична  община  относно 
поземлени имоти, находящи се в район „М.“. 
ВРЪЩА преписката на органа за ново произнасяне при съобразяване с мотивите на настоящото 
решение.
ОСЪЖДА Столична община да заплати на Е. С. И. сумата от 1510 / хиляда петстотин и десет/  
лева – разноски по делото.
Решението подлежи на оспорване пред ВАС в 14-дневен срок от връчването му на страните.
Преписи от решението да се изпратят на страните.

СЪДИЯ